檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：張瑞佳

電話：（05）2720411#11105

傳真：（05）2721481

電子信箱：admjui@ccu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年02月13日

發文字號：中正教字第1030001239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校103學年度數位學習碩士在職專班（秋季班）招生考

試資訊，請惠予公告週知，歡迎踴躍報考，請 查照。

說明：

一、秋季班計有雲端計算與物聯網、通訊資訊、會計資訊與法

律、教學專業發展等4班招生；其中「雲端計算與物聯網

數位學習碩士在職專班」為103學年度新增班別。

二、本招生一律採網路報名，報名日期：103年4月29日上午9

時起至103年5月7日下午5時止；各班指定繳交資料採郵寄

繳送。

三、招生簡章可自本校招生資訊網址http://exams.ccu.edu.t

w/exam16.php下載，有關報考資格、招生名額、報名、甄

試項目、複試日期及其他相關事項等詳見招生簡章。

四、本校為綜合型研究大學，且為中南部地區教學卓越大學；

另數位學習碩士在職專班課程時數二分之一以上以遠距教

學方式進行教學，便利各界人士在職進修，取得碩士學位

。

正本：各直轄市及縣市政府、公私立大專校院

0

1030034101

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/02/14

■■■■■■■無附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處招生組 2014-02-14
08:19:09